Spis tresci

WSTEP

CHOROBY WIRUSOWE

Wirusowe zakazenia drég oddechowych (katar kotéw)
Ciezka uogélniona kaliciwiroza kotéw
Biataczka kotow

Zakazne zapalenie otrzewnej kot6w
Panleukopenia kotéw

Wscieklizna

Wirusowy niedobér immunologiczny kotéw
Choroba Aujeszkyego

Ospa

Pozostale choroby wirusowe

CHOROBY BAKTERYJNE
Chlamydofiloza kotéw

Mykoplazmoza hemotropowa kotéw (dawniej hemobartoneloza)

Gruzlica i inne zakazenia mykobakteriami
Salmoneloza
Pozostate choroby bakteryjne

GRZYBICE
Dermatofitozy
Choroby wywolane przez drozdzaki

Choroby wywotane przez grzyby plesniowe i dimorficzne

CHOROBY PRIONOWE
Gabczasta encefalopatia kotéow

SKOROWIDZ

21
26
47
61
71
89
98
101
104

106
110
124
128
132

141

147

149

151

153



